
 

UCHWAŁA Nr 180 / 3736 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 lipca 2020r. 

 

w sprawie przekazania Sejmikowi Województwa Podkarpackiego  

„Informacji o realizacji Kontraktów Terytorialnych w 2019 roku”. 
 

Na podstawie art. 14r. ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r., poz. 1295 z późn. zm.),  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

 

1 .  Przekazuje się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego, przygotowaną  

przez Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej „Informację o realizacji 

Kontraktów Terytorialnych w 2019 roku”. 

2 .  Dokument, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


